MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

EDITAL Nº 133, DE 25 DE ABRIL DE 2022
REFERENTE AO EDITAL Nº 045/2022, DE 09 MARÇO DE 2022.

RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS DE DESEMPENHO DIDÁTICO DO
PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

PARA ATUAR NO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

O Diretor Geral do Instituto Federal Farroupilha, Campus São Vicente do Sul, no uso
de suas atribuições legais e estatutárias, TORNA PÚBLICO o RESULTADO
PRELIMINAR DAS PROVAS DE DESEMPENHO DIDÁTICO do Processo Seletivo
referente ao Edital Nº 045/2022 - Processo de seleção simplificado de professor
substituto para atuar no Ensino Básico, Técnico e Tecnológico nas áreas de ARTES,
FÍSICA e MATEMÁTICA.

1. RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

ÁREA: ARTES

Inscrição NOME NOTA

86220 BIANCA MORSCHBACHER 71,00

86249 DENISE MELLER LOSEKANN 88,00

86254 FERNANDA GARCIA DE SOUZA FOSSÁ N/C

86253 FLAVIA DEMKE ROSSI 87,00

86227 JESSICA MARIA FREISLEBEN N/C

86250 SANDRO BOTTENE 95,00

ÁREA: FÍSICA

Inscrição NOME NOTA

86221 ANDRIELE MARIA PAULI 88,00

86209 LEONARDO FERNANDES SAMPAIO 71,00

86223 LUCIANA VIGIL FERRAO 55,00

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS
Fone: (55) 3257-4102 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

86237 LUCIANE JANICE VENTURINI DA SILVA 77,00

86226 MAURO BUEMO POZZOBOM 81,00

86229 ROBERTA JULIANA COLLET DA FONSECA 91,00

ÁREA: MATEMÁTICA

Inscrição NOME NOTA

86248 DÉBORA MARÍLIA HAUENSTEIN 94,00

86252 LEONARDO DUARTE SILVA N/C

86233 MAICON QUEVEDO FONTELA 74,00

86241 NEWTON LOEBENS N/C

86224 SHAYENE VIEIRA MOSSI 91,00

86239 VARTIELI LOPES VIERO N/C

São Vicente do Sul/RS, 25 de abril de 2022.

DEIVID BUTTINGER DUTRA DE OLIVEIRA
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº 330/2021

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS
Fone: (55) 3257-4102 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

2